様式第１号(第６条関係)

 令和６年３月14日

 総務部総務課長  様

野村支所地域生活課長

会  議  要  録

名 称 第２回渓筋地域づくり活動センター運営委員会

事 務 局
渓筋地域づくり活動センター

電 話 0894-75-0111

開 催 日 時 令和６年３月 13 日(水) 19：00 ～ 20：00

開 催 場 所 渓筋地域づくり活動センター 和室

出席者

委 員

清水穣二、御手洗誠治、上甲政志、上甲光男、宇都宮教

名本京子、栗田康平、平由紀、大塚直人、元野英雄、上甲

和也

その他

事務局
渓筋地域づくり活動センター長：土居 均

渓筋地域づくり活動センター主事：上甲 宏光

議事内容(要旨)

１．令和５年度渓筋地域づくり活動センター活動報告と反

省について

 ・センター主事より報告説明

２．各種団体の活動報告と反省について

 ・各種団体長より活動報告等について説明

３．今後の活動推進と来年度に向けての要望・意見

 ・愛護班主催の花火については今年で最後

 ・青年団員数が８⇒４名になる予定

 ・青年団での美しくする日のごみ回収が出来なくなるの

で自治振で対応をお願いしたい。

備 考 全体的に会員数が減少の傾向にあり、活動が低迷している。